СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     от  05 ноября 2020 года  № 144/4
Об отчуждении имущества –53/100 доли
в общедолевой собственности в жилом

помещении (квартире) по договору купли – продажи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением    о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью поселения Кокошкино в городе Москве, утвержденного Решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 20 октября 2016 года №220/3, Уставом поселения Кокошкино в городе Москве, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:
1. Произвести отчуждение имущества, 53/100 доли в общедолевой собственности в жилом помещении (квартире) с кадастровым номером 50:26:0000000:39039, расположенного по адресу: г. Москва,                            п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Дачная, д.4, кв.32, находящегося                  в муниципальной собственности поселения Кокошкино, по договору купли – продажи.

2. Поручить администрации поселения Кокошкино провести процедуру отчуждения имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения Кокошкино – 53/100 доли в общедолевой собственности                   в жилом помещении (квартире) с кадастровым номером 50:26:0000000:39039, расположенного по адресу: г.Москва,                       п. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Дачная, д.4, кв.32, в соответствии                 с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения Кокошкино                                                        Е.В. Сорокин
[image: image1.png]n